queomnes, folent etiam per hocmotuum
Charitatis Vinculum omnia fore Tran-

quilla Faufta atque Fortunata v

Idcircb Principes prxdidi. Divini fo-

vente Gratia , Moti , ad Omnipotemis

Dei Laudem Gloriam Si Honorem, Ca-

tbolicm Fidei Exaltationem, Si Reipub-

licsB Chriftiana; Tuitionem Si Defenfio-

nem, ac pro Pace, Qiiicte, & Tranqui-

litate, proque Majoribus Commodis Si

Utilitatibus Regnorum Si Subditorum

utiitifque Principis Principuni praediflo-

rum, inter IlluArilTnnuni Principem Do-

minum Bmriaun Pmncipem Wdllia,

Ducem ComtU, & Comitem
Secundogenitum Serenillitni Regi/ /fvjp

lis, S( Sereniflimara Principem Domi-

namGt/AeniM» prafototum Sereniffimo-

tum Dominorum Regi/ Regia* ^
LeguMtj^ Filiam

^artam^ fufficicoti UifpailatiDiie in ea

parte a Sede Apoftolki impetrata primi-

tiis 8c obtenti , Matrimonium contra-

hendum Ac celebrandum fore delibera-

verunt & decreverunt. Si ob eam rem

feliciter perficiendam F eccrunt, C^dina-

runt, & Conflituerunt eorum Commif-

farios. Procuratores, Oratores, ScNun-

dos fpcciales, videlicet, pro Parte Illu- LD.ipoj.

ftriflimi Regis Aaglia pradiOos Epifcafas

ilC Galitlmmm Baroas Cufiodem RotUlo-

rum Cancellarie ejufilem Regis, Si pro

Pute prefatorum Regis & Regia* Ca-

jlell*-, Legieais, Aragaaam^ cf-e. profa-

tum blagnificum Nobilem Virum Fer-

Saaadam Da^ae d'Efiraeta Magiftrum
Aulo Si Confiliariorum profatorum

Regis CF Regia* CaftelU, Legiaais, Ara-

gaaaas, &c. cum fufficienti Authoritate

Si Potellate Tradandi, Conveniendi,

Communicandi, Concordandi , dc Con-
cludendi de Si fuper Matrimonio pro-

dido, ejiifque Dependentibus, Inciden-

tibus, Emergendbus, dc Connexis, tam
fuper Dote quam fuper Donatione pro-

pter Nuptias, prout ex eorum Commif-
lionibus plenius apparet dc continetur,

Rl^asam Ttaores fequsmlar (f- faal tales,

Earieta, Dei gratia , Rex Aagll* ^
Damiaaa Hiherai* univerfis dC lingulis,

ad quorum Notitias profemes Littero

pervenerint, Salutem.

Qyoniam, pro majori Obfervatione Si

Securitate Confoederationis dC Amidtio,
quo cft dc inter Nos dC Setenifiimos dc

Altiflimos Prindpes, Ferdiaaadam &
Elizabetbam Regem ^ Regiaam CafielU,

Legiaais, Aragaaam, Sicili*, Graaa-

id, &e. Fratres dC Confanguineos no-

llrosCarillimos, Si pro Augmento Affi-

nitatis noftrx, fuit Tradatum qudd,
Proclariffimus Filius nofler Earicaa

Pkincefs Wallid, Dux Ceraabi*, <S-

Comes Cejlri*, contrahat Matrimonium
cum lllultriflima Domina Catberiaa la-

faate C^elU, Legiaak, Si Aragessttm, Si

quia Mens dc Voluntas nofiraeft, fi cif-

dem Regi eSa Regia* ita placuerit, quod
prxdidum Matrimonium, Deo annuen-

te, fiat dc concludatur,

Propterea, confidentes adinodiim de

Fide, Prudentia, Legalitate, dc Animi.

Integritate, Diledorum dc Fidelium

Confiliariorum nofirorum , Willielmi

Laadassieafs Bfifcapi Cufiodis Magni
Sigilli tiofiri, ac Ricbardi Wiataaieajis

Ffifcapi Cufiodis Privati Sigilli nofiri,

necnon Willielmi Baraas Magiftri dC Cu-
'ftodis Rotulorum Cancellario nofiro.

Tenore Profentium, de noftra certa Sci-

entia deliberate dC confultb, omnibus

melioribus Via Modo dC Forma quibus

de Jure dc alias polfumus dC valemus,

eofdem Epifeapas Si Willielmam Baraas

Facimus, Conftituimus, Creamus, dC

Ordinamus veros, certos, legitimos. Si

indubitatos Procuratores, Oratores, dc

Nuncios Ipeciales, Si ad Inffafcripta ge-

nerales, ita tamen quod Specialitas Ge-

t ncralitaii
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A.D ivo5,ncnlitati non deroget, nccecontra, ut

i idem Oratores Procuratores noftri

pro'NobisdcNominenoftro,poflint Tra-
darc, Concordare, fic Firmare, cuiri di-

dis Sereniflimis Re^e Regin4y Fratri-

bus 6c Conlanguineis nortrisCharifllmis,

Sponfalia & Matrimonium prodidi En~
rici Filii iiifjlri Charijjimiy cum pr<edida

Illuftritlima Priitcipe ^ Infarte CatherU

»*r, & Promittere qu6d Nos fecienms flC

. Curabimus dabinuifque operam cura effr-

du qnod Dominus liluilriflimus P//«-

eef$ W*Hi£ Filius noHer Sponfalia Ac

Matrimonium faciet, concedet, Ac con-

trahet, per Verba de Praifenri , Matri-

monium facientia, juxta Ordinem San-
da; Romans Ecclefiae cura dida liluflrif-

(ima Principe ^ Infante Catherina prt^

di3^^ dim ipfc FiJius nofter ad Legiti-

mam pervenerit ^tatem ad illud fteien-

dum, concedendum. Ac contrahendum,

& quod poftea celebrabit Ac confumma-
bit didum Matrimoniutp, ciim dida II-

luilriflinia Principe Ac Infante Catherina^

prout Ac quemadmodum legitimi Vir Ac
Uxor id facere debent,

Poflintque iidem Oratores, CommifTa-
rii. Ac Procuratores nollg. Nomine no-

ftro Ac pradidi Filii noftri, Petere Ac
Recipere fimilem Promiffionera Ac Ob-
ligationem a didis lUultriliimis Rege

Regina pro Seipfls, Ac Nomine pne-
dida: llluftrinima; Principis Ac Infantis

Catberin£y videlicet, quod ipfa Pnnc'eps

Dentina Catherina Infans Caftcll», Ara-
gonum, ut ptjetcrtur, faciet Sponfalia

^contrahet Matrimonium, per Verba dc
Prjcfenti, juxta Ordinem Sand» Matris
EcclefiajRomanse, cum dido llluftriflimo

Principe Etirieo Filia nejlro^ Ac confir-

mabit Ac celebrabit cum eo didum Ma-
trimonium, prout Ac quemadmodum le-

gitimi Vir Ac Uxor facere debent.

Et ut poflint iidem CoimnilTarii noftri

Concedere Ac Firmare quod pr*dida fieri

deberent Ac adimpleri Modis
, Formis,

Temporibus, AC Locis quibus didis O-
ratoribus Ac Procuratoribus noftris bend
vifum fuerit, Ac prout ea concordabunt,

concedent, capitulabunt, Ac firmabunt.

Damus etiam Poteftatem Ac Faculta-
• tem pr-efatis Oratoribus Ac Procuratori-

bus noftris ut pofiint Concordare Ac Fir-

mare cum didisSereniflirois Rege Re-
gina Dotem quam ipfi dare teneantur

cum dida Principe Ac Infante Catherina

Filia fUa, tira in Jocalibus atque Lapi-
dibus Preciolis Ac in Argento Ac Vcftibus
Ac Owamentis Perfon;E Ac Domus fua;,

qu^m^Pecuniis, Summam, videlicet,

Ac Quarttltawitt qu» cifdem Oratoribus
Ac Procuratoribus noftris bene vila fue-

rit, ac Terminis Ac -Locis quibus illam

Publica. 7
dare & folvere teneantur, & Conditio- A.D.
nes, Pafta, & Conventiones qua; in So- >->*-'

lutione ejufdcra Dotis poni & concedi 3c
’’

firmari debent.

Et nichilominus damus cifdem Ora-
toribus & Procuratoribus noltris Pote-
ilarera & Facultatem ut poffint commu-
nicare 5c traftarc fuper Augmento Do-
tis 8c Donatione propter Nuptias, qua
debent dari 8c adignari did* Principi

^ InfMti Ctthcrinn pro Suflentatione
fut Statfis, & in quibus Civitatibus, Vil-
lis, & ^xris, dc Redditibus, prout didis
Oratoribus & Procuratoribus noltris be-
ne vifum fuerit, •

Et demum podint fecere & firmare^ma 6c fingul.i qua:, pro Expeditione
” d'® Matrimonii, ne-
cedria convenientia Ac oportuua eis vi-
debun^r. Ac de pr*didis omnibus Ac
ungulis poflint concordare, facere, Ac
hrmare. Nomine noftro, cum przefiiiis

Sereniffimis Rege ^ Regina Confangui-
ncis noftris, ficrique facere, petere, 6c
Jnftare quaciimquc Capitula Ac quof-
oinque Contraftus cum illis PaAlis,
Londiuonibus, Obligationibus, Jura-
mentis, Securitatibus, Poenis, Submif-
honibus, Renunciationibus, Ac Promif-
fionibus quibus voluerint.

Et generaliteromnia Ac fingula facere
«firmare, cujufcumqucNaiunB, Qjia-
litatis. Ac Importantia; fuerint aut efl*e

poierint, in praediftis Ac circa ea, qus
Nos facere poflemus li in Pr®miflis per-
fonalitcr arefiemus, etiam fi talia fint
qu* ad ea Conficiendum Przceptum ex-
igant magis fpeciale,

Damufque etiam Ac Concedimus di*

^is Procuratoribus Ac Oratoribus no-
ftris plenum Pofle qu6d poflint Jurare,
in Animam noftram, quod Tenebimus,
Obfervabimus, Ac Adimplebimus rcali-

tcr Ac cura cffeftu omnia Ac fingula qu®
fupra diftis Ac circa ea, Nomine noftro.
Concordabunt, Capitulabunt, J urabunt.
Concedent, Ac Firmabunt, omni fraude,
cautcld. Ac dolo ceflantibus^ poflintque
fimile juramentum Petere Ac Accipcrc
ab cifdem Sereniflimis Reee & Regina
Fratre Ac Confanguinci.*; noftris jpro qui-
bus omnibus Ac lingulis anrcdidis, cum
incidentibus, dependentibus, Ac emer-
gentibus ex eifdem Ac eis annexis, Da-
mus Ac Concedimuspr»d ift is Oratoribus,

Commiflariis, 5c Procuratoribus noftris

plenum Pofle cum libera Ac generaliAd-
miniftratione

\

Proifiittentes in Fide Ac Verbo noftro

Regio prsfatis Sereniflimis Regi & Re-
gina Fratri Ac Confanguincis noftris, AC
Nos Obligamus Tenere Ac Adimplere
realiter Accum efteftu' omnia Ac ii^dla

qujB,

8o Conventiones, Literse, ToM.XIII.
A.D. i?o?.qu*, in prasdidis & circa ea Nomine

noftro, i>cr didos Procuratores 5c Ora-
'*

torcsnodros fuerint Fada, Concordata,

Capitulata, Alfecarata, PromilTa, Jurata,

Sk Firmata, cifdcm modo 6c fonnS qui-

bus ea Concordabunt, Capitulabunt, Af-

fecurabunt. Promittent, Jurabunt, &
Firmabunt, nullo unquam tempore

revocare, nec contra ea nec eorum ali-

quod faccre vcl venire aliquo tempore

nec modo aliquo, fub Obligatione oni;

nium Bonorum noftrorum Patrimonia-

lium Ac Fifcalium.

In quorum Teftiraonium Prafentera

fieri juflimus. Manibus nollris fignaiam,

Sigilloque nodro inpendenti munitam.

Tefte meipfo apud RUbememt Vicefi-

ino Die Junii , Anno Regni nodri De-

cimo odavo.

Perdiftindm& Eli7*abttb^ Dei grati^

Rex Ac Regina Cajlel/£t Legiomf^ Ara^

gonu9$t Gr4fi»</<r, Toletiy Vtlen-

tUy GalctUy MajoriedTHfity Bifftlky Sar-

dinU, Cordubi^y Corfu£y Gierf

nky Atgtrbiiy AlgezJray GihrdUrity 9C

lnfuUritm CaHori^y CoMES 6cComitis-

SA Bdrcinon£y Domi NI Vixcdj4 AC Afi>*

litt£y Duces Athenarum 6C SeepatrUy

Comites Rojfilhnk& CeritanUy Mar-
CHIONES Oritanni AC Goeianiy d>"C.

Quoniam, pro majori ObfervationcAC

Securitate Confoederationis Ac Atnidtixf,

qu® eft inter Nos Ac Serenifiimum Ea-

ricum Regem AnglU Fratrem nofirum

Dilediflimum Ac pro Augmento Affini-

tatis nofir® fuit, 'i radatum quod Jliu-

ilrifllma Catherina Prineeps WaUix ac

Infans Caftelld Aragonnm Filia nefira

Cbarijpma contrahat Matrimonium cum
IlluftrilTimo Principe Enrieo Principe

Watlid Filio Legittimo Hdrede ejuf

dem Serenijfjmi Regis Anglid Fntns no-

ftri. Ac quia tuens Ac Voluntas noftra

ed, fi eidem SerenifTimo Regi ita pla-

cuerit, quod przdidum Matrimonium,

Deo annuente, fiat Ac concludatur,

Propterea confidentes admodum de

Fide, Prudentia, Legalitatc, Ac Animi
Integritate veftri Ferdinandi Daque d’Fr

ftrada Magifiri Aul® Ac Confiliarii no-

ftri. Tenore Prxfentium, de nofira certa

Scientia deliberate Ac confulto, eis om-
nibus melioribusVii, Modo, Ac Forroi,

quibus de Jure Ac alias pofiumus Ac va-

lemus, Bacimus, Condituimus, Crea-

mus, Ac Ordinamus nodrura verum,
certum, legitimum, Ac indubitatum Pro-

curatorem, Oratorem, Ac Nunciura fpe-

cialcm, Ac ad Infr ifcripta Generalem, ita

tanien qu6dSp«.cuiitasGencralitati non

deroget, ncc c contra, vos eundem Ferdi- A. D. i to?.

nandum Duque dEfirada, videlicet,

ut, pro Nobis Ac Nomine.noftro, pofii-

tis* tradarc Ac concordare Ac firmare,

cum pr^edido Screuilfimo Rege Anglid
Fratre nodro, Sporifalia Ac Matrimonium
pnedid® iliurtriflima* Priucipis Ac Infax-

tis Catberind Fili® nodr® Chariilim®,
*

cum dido liludrillimo Principe liallid

Enrico f ilio legitimo Ac H®rede didi
Sereniflimi Regis Anglid Fratris nodri,

,

Ac promittere quod Nos faciemus Ac cu-
*

rabimus dabiuuifq^ Operam cum eftedu
quod dida illudriniina Princeps Ac /«-

fons ^«/^^««(^'ilianodra prsdidaSpon-
falia Ac Matrimonium faciet, concedet.

Ac contrahet, per Verba de Praefenti Ma*-

trimouium facientia
,

juxta Ordinem
Sand® Roman® Ecdcfi®, cum dic'lo 11-

ludriflimo Enrico Principe Wallid Filio

legitimo Ac Hxredc didi Sereniflimi Re-
gis Anglid Fratris nodri, cinn ipfe ad
legitimam pervenerit ^tatem , ad illud

faciendum, concedendum, Ac contrahen-
dum, Ac quod podea ccli^rabit Ac con-

fuminabic didum Matrimonium cum
dido llludriflinio Entico Principe Wal-
lidy prout Ac quemadmodum legitimi Vir
Ac Uxor id facere debent,

Poiritifque, Nomine nodro Ac pr®di-

d® Principis AC Infantis Catberind Fili®

nodr®, petere Ac recipere fimilem Pro-

miflionem Ac Obligationem a dido Sere-

niflimo Rege Anglid Fratre nodro, pro
Seipfo Ac Nomine prasdidi Enrici Prin-

cipis Wallid ejus t ilii, videlicet, qu6d,
cum ipfe Princeps ad legitimam pervene-

rit ^atem ut prafertiir, faciet Sponfa-
Jia Ac conrralici Matrimonium, per Ver-
ba de Pr®fenti, juxta Ordinem Sand®
Matris Ecclefi® Roman® cum dida lllu-

drifllma Principe Ac Infante Catherina

Filia nodra, Ac confummabit Ac celebra-

bit cum ea didum Matrimonium, prout

& quemadmodum legitimi Vir Ac Uxor
id f^re debent.

Et poilitisConcedere Ac Firmare qudd
prxdida fieri debent Ac adimpleri Mo-
dis, Formis, Temporibus, Ac Locis qui-

bus vobis dido Oratori Ac Procuratori

nodro bene vifum fuerit. Ac prout ea

vos concordibitis, concedetis, capitula-

bitis, Ac firmabitis.

Damus etiam Potedatem Ac Faculta-

tem vobis pnefato Oratori Ac Procuratori

nodro ut poilitisConcordare Ac Firmare,

cum dido SereDiiTimo Rege Anglid Fra-

tre nodro. Dotem quam Nos dare te-

neamur cum dida Principe Ac Infimte

Catherina Filia nnffra, t^m in Jocalibus

qudin in Lapidibus Prcciofis Ac in Ar-
gento Ac Vedibus Ac Ornamentis Perfo-

n® Ac Domus fu®, qu^m in Pecuniis,